Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

1

PORTARIA Nº 148
De 13 de abril de 2022

Homologar as inscrições e divulgar a classificação do
processo seletivo simplificado para contratação, em
caráter temporário, de profissionais da área da
saúde – Fungota Araraquara Edital Nº10/2022

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A

MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), por sua Diretora

Executiva, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Estatuto, o Plano Básico de Organização

e o Regulamento Geral de Processo de Seleção de Pessoal da Fundação,

R E S O L V E:

I – INDEFERIR a inscrição de:

ISABELA CRISTINA GOMES DE JESUS

          II – HOMOLOGAR AS INSCRIÇÕES DOS PROCESSOS SELETIVO SIMPLIFICADO – Nº10/2022,

divulgadas na portaria Nº141/2022, por tempo determinado, para atender à necessidade temporária

e excepcional de interesse público, para preenchimento de vagas pelo Regime da Consolidação das

Leis Trabalhistas – CLT.

         III – PUBLICAR A CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - Nº10/2022, por tempo

determinado, para atender à necessidade temporária e excepcional de interesse público, para

preenchimento de vagas pelo Regime da Consolidação das Leis Trabalhistas – CLT.

Seguem as classificações para:

PROCESSO SELETIVO 10/2022 – MOTORISTA – ANÁLISE CURRICULO

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF NOTA

1º MAGNER GARCEZ DA SILVA 294972818-97 10,25

2º JACKSON RIEMMA 055966118-59 3,25

3º CARLOS EDUARDO MARTINS SILVA 122414818-58 1,5

4º LUIZ FABIANO FAZAN 219755308-96 1

5º TEDY BARSAGLINI SAMPAIO SOBRINHO 296578038-61 1

6º WASHINGTON CHARLES DE OLIVEIRA 200648258-09 0,25

7º LUCIANA CARMELLO 298636508-62 0,25

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

2

PROCESSO SELETIVO 10/2022 – MOTORISTA – COTA RACIAL

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF NOTA

1º CARLOS EDUARDO MARTINS SILVA 122414818-58 1,5

2º LUIZ FABIANO FAZAN 219755308-96 1

                  IV- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A MATERNIDADE
GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), aos 13(treze) dias do mês
de abril do ano de 2022 (dois mil e vinte dois).

LÚCIA REGINA ORTIZ LIMA
Diretora Executiva